АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________№ ______

г. Батайск

 О внесении изменений в приложение к постановлению

Администрации города Батайска от 27.11.2018 № 359

 «Об утверждении муниципальной программы города Батайска «Управление

муниципальными финансами»

В соответствии с решением Батайской городской Думы от 28.08.2025 № 89 «О

внесении изменений в решение Батайской городской Думы от 24.12.2024 № 35 «О

бюджете города Батайска на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»,

Администрация города Батайска постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Батайска

от 27.11.2018 № 359 «Об утверждении муниципальной программы города Батайска

«Управление муниципальными финансами» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Настоящее постановление подлежит включению в регистр

муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

3.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации города Батайска по бюджету и финансам –

начальника Финансового управления города Батайска Свистунова О.В.

Глава города Батайска                                                                                В.Е. Кукин

Постановление вносит

Финансовое управление

города Батайска

Приложение

к постановлению

Администрации

города Батайска

от __________ № _____

ИЗМЕНЕНИЯ,

 вносимые в приложение к постановлению Администрации города Батайска от

27.11.2018 № 359 «Об утверждении муниципальной программы города Батайска

«Управление муниципальными финансами»

1. В разделе II:

а) в пункте 1 цифры «317 427,0» заменить цифрами «317 600,8»,

 цифры «106 581,5» заменить цифрами «106 755,3»;

б) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Параметры

финансового обеспечения муниципальной программы

№

п/п

Наименование муниципальной

программы, структурного элемента,

источник финансового обеспечения

Объем расходов по годам реализации (тыс.

рублей)

2025 2026 2027 Всего

1. Муниципальная  программа города

Батайска "Управление

муниципальными финансами" (всего),

в том числе:

19 202,3 17 510,6 17 510,6 54 223,5

местный  бюджет 19 202,3 17 510,6 17 510,6 54 223,5

2. Комплекс процессных мероприятий

"Организация бюджетного процесса"

(всего), в том числе:

19 202,3 17 510,6 17 510,6 54 223,5

местный бюджет  19 202,3 17 510,6 17 510,6 54 223,5

                                                                                                                          »;

2. В разделе IV пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Финансовое обеспечение комплекса процессных мероприятий

№

п/п

Наименование комплекса

процессных мероприятий,

мероприятия (результата),

источник финансового

обеспечения

Код бюджетной

классификации

расходов

Объем расходов по годам реализации

(тыс. рублей)

2025 2026 2027 Всего

1. Комплекс процессных

мероприятий "Организация

бюджетного процесса"

(всего), в том числе:

Х 19 202,3 17 510,6 17 510,6 54 223,5

местный бюджет (всего), из

них:

19 202,3 17 510,6 17 510,6 54 223,5

2. Мероприятие (результат) 1

"Обеспечена деятельность

Финансового управления

города Батайска" (всего), в

том числе:

Х 19 202,3 17 510,6 17 510,6 54 223,5

местный бюджет (всего), из

них:

19 202,3 17 510,6 17 510,6 54 223,5

 904 0106 2040200110

120

18 217,9 16 857,7 16 857,7 51 933,3

9040106 2040200190

240

652,9 652,9 652,9 1 958,7

904 0106 2040299990

120

331,5   331,5

                                                                                                                                ».

Начальник общего отдела

Администрации города Батайска                                                        В.С. Мирошникова